
У К Р А Ї Н А 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 06 листопада 2018 року                                                                           № 1931

Про передачу майна  

Керуючись  статтями  140,  144  Конституції  України,  статтями  26,  60
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  Положенням про
порядок списання та передачі майна, що належить до комунальної власності
територіальної  громади  міста  Кропивницького,  затвердженим  рішенням
міської  ради  від  11  грудня  2012  року  №  2099, відповідно  до  Програми
матеріальної  підтримки  діяльності  правоохоронних  органів  на
2017-2018 роки, затвердженої рішенням міської ради від 27 червня 2017 року
№  982,  враховуючи  лист-звернення  заступника  начальника  Управління
патрульної поліції в Кіровоградській області Департаменту патрульної поліції
Національної  поліції  України  від  03  вересня  2018  року
№ 15948/41/34/03-2018, Міська рада міста Кропивницького

В И Р І Ш И Л А:

1.  Внести  зміни  до  рішення  міської  ради  від  27  червня  2017  року
№  982  “Про  затвердження  Програми  матеріальної  підтримки  діяльності
правоохоронних  органів  на  2017-2018  роки”  (зі  змінами),  а  саме  графу  2
пункту 1 Заходів по забезпеченню виконання вищезазначеної Програми після
слів  “Управління  патрульної  поліції  в  Кіровоградській  області”  доповнити
словами “Департаменту патрульної поліції Національної поліції України”.

2.  Внести зміни до рішення міської ради від 21 листопада 2017 року
№  1193  “Про  передачу  майна  Управлінню  патрульної  поліції  в
м.  Кропивницькому”,  а  саме  в  назві,  тексті  та  додатку  до  рішення  слова
“Управління  патрульної  поліції  в  м.  Кропивницькому”  замінити  на  слова
“Департаменту  патрульної  поліції  Національної  поліції  України  для
Управління патрульної поліції в Кіровоградській області”.



2

3. Передати майно з балансу комунального підприємства «Управління
будинками  Міської  ради  міста  Кропивницького»  на  баланс  Департаменту
патрульної  поліції  Національної поліції  України для Управління патрульної
поліції в Кіровоградській області загальною вартістю 38 855,00 грн (тридцять
вісім тисяч вісімсот п’ятдесят п’ять гривень 00 копійок) згідно з додатком 1.

4.  Комунальному  підприємству  «Управління  будинками  Міської  ради
міста  Кропивницького»  забезпечити  оформлення  документів  прийняття-
передачі майна згідно з чинним законодавством України.

5. Передати майно з балансу Виконавчого комітету Міської ради міста
Кропивницького  на  баланс  Департаменту  патрульної  поліції  Національної
поліції України для Управління патрульної поліції в Кіровоградській області
загальною вартістю 137  209,64  грн  (сто  тридцять  сім  тисяч  двісті  дев’ять
гривень 64 копійки) згідно з додатком 2.

6.  Відділу  з  питань  запобігання  і  виявлення  корупції  та  взаємодії  з
правоохоронними  та  контролюючими  органами  забезпечити  оформлення
документів  прийняття-передачі  майна  згідно  з  чинним  законодавством
України.

7.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію міської  ради  з  питань  бюджету,  податків,  фінансів,  планування  та
соціально-економічного розвитку.

Міський голова                                                                                     А. Райкович

Чубар 24 64 86



Додаток 1
до рішення Міської ради
міста Кропивницького
06 листопада 2018 року
№ 1931

ПЕРЕЛІК
майна, що передається на баланс Департаменту патрульної поліції
Національної поліції України для Управління патрульної поліції в

Кіровоградській області

№
з/п

Найменування товару Одиниці
виміру

Кількість Ціна за
одиницю

(грн)

Загальна
вартість

(грн)

1 2 3 4 5 6

1 Велосипеди шт. 5 6 422,00 32 110,00

2 Велосипедні шоломи шт. 5 1 099,00 5 495,00

3 Велосипедні рукавички шт. 5 250,00 1 250,00

всього 38 855,00

Начальник відділу з питань 
запобігання і виявлення корупції та 
взаємодії з правоохоронними та 
контролюючими органами                                                                      О. Шишко



Додаток 2
до рішення Міської ради
міста Кропивницького
06 листопада 2018 року
№ 1931

ПЕРЕЛІК
майна, що передається на баланс Департаменту патрульної поліції
Національної поліції України для Управління патрульної поліції в

Кіровоградській області

№
з/п

Найменування товару Одиниці
виміру

Кіль-
кість

Ціна за
одиницю

(грн)

Загальна
вартість (грн)

1 2 3 4 5 6

1 Чохол для бронежилета шт. 51 768,00 39 168,00

2 Стіл однотумбовий шт. 10 1 290,00 12 900,00

3 Стелаж архівний шт. 5 1 505,00 7 525,00

4 Лічильник газовий ELSTER BK 
G10T

шт. 1 11 700,00 11 700,00

5 Візок будівельний 90л 
одноколісний

шт. 1 1 262,94 1 262,94

6 Насос циркуляційний 
“GRUNDFOS” 25/8

шт. 3 1 878,40 5 635,20

7 Насос циркуляційний 
“GRUNDFOS” 32/8

шт. 1 2 072,50 2 072,50

8 Бензогенератор FORTE FG 8000 E шт. 1 19 998,00 19 998,00

9 Шафа металева для зброї шт. 4 7 697,50 36 948,00
(в т.ч. ПДВ 6 158,00)

всього 137 209,64

Начальник відділу з питань 
запобігання і виявлення корупції 
та взаємодії з правоохоронними 
та контролюючими органами                                                                   О.Шишко


